

برترین‌های تنیس روی میز جام رمضان استان بوشهر مشخص شدند

مسابقات تنیس روی میز جام رمضان بزرگسالان استان بوشهر با شرکت ۶۳ ورزشکار برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات تنیس روی میز جام رمضان بزرگسالان استان بوشهر با شرکت ۶۳ ورزشکار از شهرستان‌های بوشهر، دشتستان، کنگان، جم و دیر و مجموعاً ۲۱ ورزشی شهید صدوقی شهرستان بوشهر برگزار شد. **بازیکنان در دور مقدماتی در ۲۱ گروه قرار گرفتند که از هر گروه دو نفر به دور بعد صعود کرد و در دور نهایی بازیکنان در یک جدول حذفی با یکدیگر به رقابت پرداختند که در پایان پس از انجام ۱۰۴ بازی انفرادی مقام‌های اول تا**

تقدیم پرچم متبرک حرم سیدالشهدا به آقای قهرمان تجلیل استاندار فارس از هادی چوپان

عشق او به ایران زبانزد است



در آیینی با حضور استاندار فارس، رئیس فراکسیون ورزش مجلس و سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس از هادی چوپان قهرمان مسابقات آرنولد کلاسیک ۲۰۲۴، استاندار فارس در این آیین گفت: معرفت و عشق به میهن در منش پهلوانی هادی چوپان، موج می‌زند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محمد هادی ایمانیه در این دیدار، ضمن تبریک موفقیت‌های این قهرمان بدنسازی در کسب مدال‌های معتبر بین المللی، عشق و علاقه هادی چوپان به ایران را زاینزد و مثال‌زدنی دانست و افزود: اینکه فردی در بهترین موقعیت‌های ورزشی و با پیشنهادهای و سوسه‌انگیزی برای ترک وطن و اقامت در کشورهای خارجی، با افتخار و صلابت کشور خود را بهترین مکان برای زندگی خود معرفی می‌کند، حاکی از عشق و علاقه‌ای است که فرزندان این مرز و بوم از ابتدا به وطن خود داشته و همچنان دارند و در آینده هم خواهند داشت. وی، توجه به قهرمانان و مدال آوران ملی را وظیفه ذاتی و رسالت اصلی مجموعه حاکمیت دانست و ادامه داد: حمایت از قهرمانان و سرمایه‌های ورزشی را یکی از مطالبات اصلی خود در دوران تصدی مسئولیت مدیریت ارشد استان قرار دادم. او اظهار کرد: باید آیین نامه حمایت از قهرمانان ملی به شکل قانون تدوین و سهم هر بخش و دستگاه برای حمایت از این نخبگان ورزشی مشخص شود تا به طور همه جانبه و کامل بخشی از افتخار آفرینی‌های این عزیزان جبران شود. استاندار فارس، زنده نگه داشتن نام افتخار آفرینان ملی و بین المللی را از راه‌های قدرتمندی از آنها دانست و گفت: با نامگذاری برخی اماکن به نام افتخار آفرینان، علاوه بر اینکه شاهد گسترش حرفه و مروج آن فرهنگ خواهیم بود، افتخار آفرینان، پهلوانان و قهرمانان ملی را نیز به فرزندان خود معرفی می‌کنیم. ایمانیه، از رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی نیز که در این دیدار حضور داشت، خواست با حضور وزیر ورزش و جوانان و چند تن از ورزشکاران ملی و بین‌المللی استان فارس از جمله هادی چوپان، مشکلات مرتبط با این قشر از جامعه بررسی و راه‌های برون رفت آن مشکلات مرتباً با این قشر از جامعه بررسی و راه‌های برون رفت آن مشکلات بررسی شود. عشق و علاقه هادی چوپان به ایران را زاینزد و مثال زدنی است و اینکه فردی در بهترین موقعیت‌های ورزشی و با پیشنهادهای

شکست تیم لیوموندیس فارس در گام نخست پلی‌آف لیگ برتر بسکتبال

تیم بسکتبال شهرداری گرگان در اولین مسابقه از سری رقابت‌های مرحله پلی‌آف لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های کشور ۱۰۲ بر ۷۱ حریف خود تیم لیوموندیس فارس را شکست داد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در این مسابقه در حضور ۲ هزار تماشاگر در سالن امام خمینی (ره) مجموعه ورزشی آزادی گرگان برگزار شد، شهرداری گرگان هر چهار کوارتر بازی را به سود خود به پایان رساندند. در این مسابقه جان بردلی بازیکن تیم لیوموندیس فارس با ۲۰ امتیاز و ارسالن کاظمی بازیکن تیم شهرداری گرگان با اثرگذاری ۲۸ امتیازآورترین و موثرترین بازیکنان میدان به لحاظ آمار شناخته شدند.

حضور بانوان فوتسالست خوزستانی در اردوی تیم ملی

اردو حضور دارند. فرشته خسروی، الهام عنانچه، طاهره مهدی پور سه ورزشکار خوزستانی هستند که در این اردو حضور دارند. همچنین فرزندان سلیمانی بعنوان سرمربی و زیور بابایی بعنوان مربی از استان خوزستان در این اردو حضور دارند. تیم ملی فوتسال بانوان ایران خود را برای شرکت در مسابقات داخل مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود سالن آسیا و مقدماتی جام جهانی آماده می‌کند.

جودوکار استان فارس راهی مسابقات قهرمانی آسیا می‌شود

اعلام شد و مهدی فتحی پور جودوکار فارس در بین این افراد دیده می‌شود. مسابقات جودو قهرمانی بزرگسالان آسیا یکم تا چهارم اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ به میزبانی کشور هنگ کنگ برگزار خواهد شد. تیم ملی جودو کشورمان با ترکیب ۱۱ جودوکار در بخش مردان و بانوان به این رقابت‌ها اعزام خواهد شد.

مهدی فتحی پور جودوکار فارسی در ترکیب تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا به مصاف حریفان می‌رود.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، ترکیب تیم ملی جودو (مردان و بانوان) بزرگسالان اعزامی به مسابقات جودو قهرمانی آسیا از سوی کادرفنی تیم ملی

حوادث

دختر فراری از خانه فساد را لو داد

دختر جوان که پسر مورد علاقه‌اش او را فریب داده و گرفتار یک بانده فساد کرده بود با ارسال آدرس محل اسارتش راز یک خانه‌فساد را برملا کرد. به گزارش صد آتلاین، اواخر سال گذشته زوج جوانی به پلیس مراجعه کرده و از ناپدید شدن دختر ۱۸ ساله‌شان خبر دادند. مادر مهسا، دختر ناپدید شده در تحقیقات گفت: صبح امروز دخترم به خانه خارج شد و دیگر از او خبری ندارم. هر چه با تلفن همراهش تماس می‌گیرم خاموش است. مهسا طلاهای من و خودش را که حدود ۳ میلیارد تومان ارزش داشت نیز برده است. دخترم برای کنکور درس می‌خواند و بچه‌ای نبود که بخواهد بدون اجازه و بی‌خبر از خانه بیرون برود و برگردد. با شکایت زوج جوان، تحقیقات برای یافتن مهسا آغاز شد و چند روز بعد، مادر مهسا بار دیگر به پلیس مراجعه کرد و گفت: وقتی دخترم ناپدید شد، تصاویر او را در فضای مجازی منتشر کردیم و از مردم خواستیم که در پیدا کردن دخترم به ما کمک کنند. چند نفری تماس گرفتند و مدعی شدند که از سرنوشت دخترم مطلع هستند. حتی پیشنهاد دریافت پول دادند تا محلی را که دخترم در آنجاست به ما بگویند. اما وقتی به محل قرار با یکی از آنها رفتم و به درخواستشان مبلغی پول به صورت دلار در محلی که گفته بودند قرار دادیم، فهمیدیم آنها دزد بودند و با این شگرذ از ما پول گرفتند و با احساسات‌مان بازی کردند. او ادامه داد: برای پیدا کردن دخترم هر راهی را که فکرش را کنید رفتم، اما بی‌فایده بود. تا اینکه امروز دوست مهسا به سراغمان آمد و گفت امروز از یک شماره ناشناس برام آدرس محلی را ارسال کردند بعد هم پیامی آمد که از مهسا بود نوشته در یک خانه زندانی است و نیاز به کمک دارد. با اطلاعاتی

قدرت نمایی و تیراندازی با سلاح در روز ۱۳ فروردین دستگیری متهمین در مردودشت

فرمانده انتظامی مردودشت گفت: ۲ برادر که در فضای حقیقی مجازی با انتشار تصاویری از سلاح گرم اقدام به قدرت نمایی و ایجاد رعب و وحشت در شبکه‌های اجتماعی می‌کردند توسط پلیس دستگیر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح این خبر بیان کرد: در روز ۱۳ فروردین‌ماه مأموران انتظامی جهت برقراری امنیت شهروندان در تفرجگاه تیره باغ حضور داشته که با توجه به ازدحام جمعیت سرشتیان یک خودرو اقدام به تیراندازی هوایی و ایجاد رعب و وحشت می‌کنند و سریعاً متواری می‌شوند. وی افزود: در راستای رسیدگی به موضوع و جلوگیری از هرگونه ترویج خشونت و ایجاد رعب و وحشت و همچنین مقابله با برهم زدن گمان نظم و آرامش، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ زینلی بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا و کارکنان امنیت

این زن بخت برگشته تهرانی را ساندویچ کشت

کارآگاهان جنایی تهران در حال تحقیق درباره مرگ مرموز زنی جوان هستند که بعد از خروج از یک ساندویچ فروشی جان خود را از دست داده و پیکر بی‌جانش در خیابان رها شده است. به گزارش صد آتلاین، روز ۲۴ بهمن ماه سال گذشته به سالار صنعتگر، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که پیکر بی‌جان زنی جوان در کوچه‌ای در جنوب تهران کشف شده است. هنوز هویت و علت مرگ این زن معلوم نبود اما همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، بازپرس جنایی به گروهی از کارآگاهان پلیس آگاهی دستور داد تحقیقات خود را درباره علت مرگ زن جوان آغاز کنند. مأموران در نخستین گام موفق شدند مادر جانباخته را شناسایی کنند. او به مأموران گفت: دخترم گفت با یکی از دوستانش قرار ملاقات دارد و از خانه بیرون رفت؛ اما دیگر برگشت و از او خبر نداشتم تا اینکه گفتند فوت کرده و جسدش در خیابان رها شده است. همزمان با این تحقیقات کارآگاهان به بررسی دوربین‌های مداربسته در نزدیکی محل کشف جسد پرداختند و موفق شدند اطلاعات بیشتری به دست آورند. تصاویر ضبط شده نشان می‌داد زن جوان چند ساعت قبل وارد یک ساندویچ فروشی که صاحبانش دو برادر هستند شده است. آنطور که این تصاویر نشان می‌داد او بعد از خوردن ساندویچ دقیقی آنجا نشسته بود اما بعد با دو برادر مشاجره کرده و در نهایت از آنجا خارج شد. دامه بازیستی تصاویر دوربین‌های مداربسته‌ای که در آن حوالی بود جزئیات بیشتری از ماجرا را برملا کرد. بر اساس تصاویر ضبط شده زن جوان بعد از خروج از ساندویچی سوار یک دستگاه خودروی پراید که در آن نزدیکی قرار داشت شد و چند ساعت داخل پراید

اعمال تیراندازی در گوار دستگیر شدند

فرمانده انتظامی گوار از دستگیری عاملان تیراندازی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری مسلحانه و مجروح شدن ۲ نفر در یکی از روستاهای شهرستان گوار، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق به شناسایی ۳ نفر از عاملان تیراندازی شدند و در عملیاتی غافلگیرکننده آنان را دستگیر و یک قبضه اسلحه سامحه زنی را نیز کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گوار با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه علت تیراندازی را اختلافات ملکی عنوان کردند، گفت: افراد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

ایجاد مزاحمت همسر سابق برای خانم شیرازی

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و احضار مردی ۴۰ ساله که با انتشار مطالب کذب و توهین آمیز در شبکه اجتماعی تلگرام، اقدام به هتک حیثیت و ایجاد مزاحمت برای خانم شیرازی کرده بود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی اظهار داشت: خانمی ۳۶ ساله با ارائه مرجوعه قضایی به این پلیس مراجعه و مدعی بود مدتی است که افراد مختلف از طریق شبکه اجتماعی تلگرام و یا به صورت تلفنی برای من ایجاد مزاحمت می‌کنند که رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی گفت: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی سرانجام متهم را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را احضار کردند. رئیس پلیس فتا استان با اشاره به اینکه متهم همسر سابق شاکیه بوده و به دلیل مشکلاتی که با وی داشته اقدام به چنین کاری کرده بود، گفت: برابر قانون هرگونه توهین، اهانت و یا ایجاد مزاحمت در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران‌ناپذیری برای فرد به همراه دارد؛ لذا رعایت اخلاق در فضای سایبر و به خصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم محسوب می‌شود. سرهنگ سلیمانی خاطرنشان کرد: پلیس فتا به صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir (بخش گزارش‌های مردمی) و یا با شماره ۰۹۶۳۸۰، با ما در میان بگذارند.

